
Kontakt

Zarząd Dróg Powiatowych w Gliwicach
 ul. Zygmunta Starego 17
 44 - 100 GLIWICE

  

Dni i godziny urzędowania ZDP:

  

 poniedziałek - środa godz. 7°° - 15°°
 czwartek  godz. 7°° - 17°°
 piątek godz. 7°° - 13°°

  

  

Godziny przyjęć petentów przez pracowników referatów ZDP:

  

 poniedziałek - środa godz. 9°° - 14°°
 czwartek godz. 9°° - 17°°
 piątek godz. 9°° - 11°°

  

  

Kontakt:

  

        Sekretariat   
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Kontakt

(32) 234 31 62 

(32) 234 06 96

Fax:

(32) 234 06 96 

wew. 16, 18

  

e-mail: sekretariat@zdpgliwice.pl

  
      

        Dyrektor Aleksandra Wielgosz   
    p.o. Zastępca Dyrektora Paweł Karpa  
    Główny Księgowy Michał Kafanke  
      

  

Dział Zarządzania Drogami:

        Magdalena Klencz   wew. 13   mklencz@zdpgliwice.pl  
    Adam Wolak   wew. 13   awolak@zdpgliwice.pl   
    Dariusz Wieteska   32 233 25 09   

dwieteska@zdpgliwice.pl
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Kontakt

ul. Toszecka 52, 44-120 Pyskowice

  
      

Dział Utrzymania Dróg:

        Żaneta Makuch
  wew. 17   zmakuch@zdpgliwice.pl  
    Paweł Karpa   wew. 17   pkarpa@zdpgliwice.pl   
    Barbara Kowalska   wew. 17   bkowalska@zdpgliwice.pl  
      

Dział Administracyjno - Finansowy:

        

Księgowość:

Grażyna Tarnawska:  

  wew. 12   gtarnawska@zdpgliwice.pl  
    

Kadry:

Monika Szykowska:  

  wew. 14   mszykowska@zdpgliwice.pl  
    

Windykacja Należności

Anna Frankl
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Kontakt

  wew. 14   afrankl@zdpgliwice.pl   
      

  

Obwody drogowe::

  

1. Obwód Drogowy
 Gliwice
 ul. Zygmunta Starego 17
 tel.(32) 234 31 62

  

2. Obwód Drogowy
 Pyskowice
 ul. Toszecka 52
 tel.(32) 233 25 09
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